— 2 K 80 h. Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustemi czcionkami liczą się podwójnie.

# GAZETA WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2253.

Lwów, poniedziałek dnia 9. (22.) marca 1915.

Rok V.

## Wiadomości wojenne.

### Na froncie russko-austri.-niemieckim.

#### ZE SZTABU NACZELNEGO WODZA.

Urząd.ownie, 7/20 III. (PAT.)

Wedle dodatkowo zebranych danych, wycieczkę z Przemysła 6/19 marca podjęła cała 23-cia dywizja honwedów, złożona z 2, 5, 7 i 8 pułków.